2838 fistula plumbea. Zagaroli apud Maximilianum Bertini pharmacopolam, rep. loco nuncupato Torre dei marmi.

NICEPHOR FL · SVLPICIANI SER FEC

Descripsit Stevenson.

Flavius Sulpicianus socer Pertinacis imperatoris et sub eo praefectus urbis notus est ex Dione 73, 7. 75, 8, Herodiano 2, 6, 8, vitis Pertinacis c. 13 et Didii Iuliani c. 2.

2840 tabula marmorea litteris magnis et bonis. In via Praenestina loco dicto Cavamonte, mille fere pass. a Gallicano [sive quinque mill. a Praeneste] GIORG. et similiter CECC. In museo Tusculano Passionei PASS. — Nunc in museo Vaticano (*Gall. lap. Offic. I*).

T · FLAVIVS · AVG · L
E P I C T E T V S · A B · E P I S T V L I S
A Q V O P I S · M I L · L I C T O R
C V R I A T I V S · H I C · S I T V S · E S T
5 H X N C · T I T V L V M · F L A V I A · T Y C H E · V X O R · C O N I V G I · O P T I M O

Descripsit Henzen. Giorgi sched. Casanat., qui vidit anno 1732; Cecconi *storia di Palestrina* p. 18; Passionei 28, 17 (inde Donati 285, 4 et 310, 9 ex eoque Orelli 2922); Marini ms. Vat.; Osann syll. 453, 167.

Litterae quas dedi inclinatis perierunt ex quo inscriptio venit in museum Vaticanum; supplevit eas ex prioribus.

2841 trovata diversi anno sono vicino a Gallicano CIC.

D · M · SABIDIO MAXIMIANO
COIVGI · BENEMERENTI VIR
GINIO MEO · QVI VIXIT AN
NOS XXXX · ET · M · V · ET · D VIII
5 DIGNISSIMO · COIVX DA
FINE · FECIT · EGO · TIBI
QVOD TV MI FACERE
sic DIBVISTI MI QVI FACI
AT NESCIO &

Cicerchia misit mense Aprili 1862, unde edidit Henzen *bull. dell' Inst.* 1862 p. 82.

2842 columna marmorea, in villa collegii Germanici S. Pastore prope Gallicano.

FORTVNAE
EX IMPERIO

Descripsi.

2843 ad S. Pastoris in villa Dominicanorum prope Gallicanum.

AVG
I
FESTA

Bianchini cod. Ver. 353 f. 18 descripsit mense Nov. 1704.

2845 ad divi Pastoris via Praenestina FABR., in aedibus Sancti Pastoris inter Gallicanum et Praeneste PENNAZZ., ad S. Pastoris in villa Dominicanorum prope Gallicanum BIANCH. Romae in museo Vaticano MAR. et adhuc (*Gall. lap. incert. I*).

P L A V T I A E
QVINCTILIAE · A · F sic
P · HELVIDI
PRISCI · ET ·
5 P · HELVIDI · PRISCI

Descripsit Henzen; ad ectypum delineavit Huebner exempl. script. epigraph. n. 316. Fabretti 57, 315 (inde Vulpi Lat. 9 p. 194); Pennazza cod. Barb. 34, 14; Bianchini Veron. 353 f. 18; Revillas sched. Berol.; Passionei 50, 55; Marini ms. Vat.

V. 4 vocabulum ET et v. 5 totum postmodum addita esse ait Huebner.

XVIII. Inter Labicos Praeneste Gabios (p. 285).

ad n. 2845. Plautiae Quinctiliae et filii eius P. Helvidii Prisci lapis sepulchralis; quod non monerem, nisi male intellectum a Carmelo Mancini *atti della R. acc. di archeologia di Napoli* vol. 44 (1883) I p. 447 titulum atque pro mutilo suppletum esse animadverterem (est autem integer, margine ubique servato, ut et ego olim observaveram et nuper mihi confirmavit O. Hirschfeldius). — Helvidium Priscum praetorem a. 70 Publum fuisse praenomine eundemque cum marito Plautiae Quinctiliae Fabrettius inscr. p. 473 posuit quidem, sed nequaquam probavit.